
令和７年１２月１日  

区  長  様 

 

館林市区長協議会 

会長 麦 倉  晃 

 

区長協議会１２月定例会の開催について（通知） 

 

区長協議会１２月定例会を下記により開催いたしますので、ご多忙中恐

縮に存じますがご出席くださるようお願い申しあげます。 

 

記 

１ 日  時   令和７年１２月２４日（水）午後１時３０分 

           

２ 場  所   市役所５階 研修室 

 

３ 報告依頼事項 ⑴ 行政区選出委員・役員等について 

⑵ 副区長の受持世帯数調査について 

         ⑶ 区長・副区長の推薦について 

⑷ その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

行政課行政係 担当：髙橋 

TEL 0276-47-5112（直通） 


